



# K.D. Holding, Støvring ApS

Støvring Bytorv 6, 2. 4., 9530 Støvring

CVR-nr. 32 44 04 01

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

Knud Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K.D. Holding, Støvring ApS  
Støvring Bytorv 6, 2. 4.  
9530 Støvring

CVR-nr.: 32 44 04 01  
Stiftet: 28. august 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Knud Dahl

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring på mellemværendet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.767</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter	690.693	294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.341	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.585</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat	-68.772	0
<b>Årets resultat</b>	<b>482.813</b>	<b>180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	460.000	0
Overføres til overført resultat	22.813	180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.813</b>	<b>180</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	54.047	141
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.482	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.529</u>	<u>141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.045.160	4.362
Værdipapirer i alt	<u>5.045.160</u>	<u>4.362</u>
Likvide beholdninger	<u>55.057</u>	<u>102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.174.746</u></b>	<b><u>4.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.174.746</u></b>	<b><u>4.605</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.619	-14
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>593.619</b>	<b>111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.078	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.078	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.393.509	4.325
Anden gæld	82.540	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.049	4.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.581.127</b>	<b>4.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.174.746</b>	<b>4.605</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.367	101
Andre finansielle omkostninger	4.974	4
	<b>133.341</b>	<b>105</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	5.045.160
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	83.349

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Holding, Støvring ApS, CVR-nr. 42775711, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
